第 62 回全日本勤労者弓道選手権大会
【宿泊・お弁当申込書及び来会意向調査書】

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、第 62回全日本勤労者弓道選手権大会へのご出場おめでとうございます。

さて、表記大会の開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊・お弁当について、トップツアー㈱盛岡支店がお世

話させていただくことになりました。今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸とな

って取り組む所存でございます。つきましては、下記の通りご案内させて頂きますのでお早めにお申込み

下さいますようお願い申し上げます。皆様方からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。謹白

トップツアー株式会社 盛岡支店

支店長 照井 仁一

★宿泊の申込受付はトップツアー(株)盛岡支店が企画・実施する「募集型企画旅行」です。

（最少催行人員：１名 添乗員は同行いたしません）

■宿泊期間 平成 27年 5月 28日（木）・5月 29日（金）・5月 30日（土）.5月 31(日)【4日間】

■宿泊料金・施設 下記の宿泊施設一覧よりご選択頂き、申込書にご記入をお願いします。

※宿泊料金は１泊朝食（税・ｻｰﾋﾞｽ料・企画料金込）にて設定しております。

※配宿は申込先着順で行います。申込書に第一希望～第二希望までを必ずご記入下さい。

※お部屋割りやお食事時間のご希望などは、宿泊施設回答後、直接宿泊施設へお問い合わせ下さい。

＜宿泊一覧表＞

地区 ホテル名 記号 部屋タイプ 1泊朝食 駐車場
JR水沢江刺駅
からのｱｸｾｽ

会場までのアクセス

A1 シングル 8,100円

A2 ツイン 7,100円

B1 シングル 7,500円

B2 ツイン 7,000円

C1 シングル 7,600円

C2 ツイン 7,600円

C3 和室 7,600円

D1 シングル 7,000円

D2 ツイン 7,000円

D3 和室 7,000円

E1 シングル 7,000円

E2 ツイン 7,000円

水沢グリーンホテル F シングル 7,000円 有 車で15分 車で10分

水沢石田温泉 G 和室 6,500円 有 車で20分 車で15分

 薬師堂温泉 H 和室 7,500円 有 車で15分 車で10分

水沢翠明荘 I 和室 6,300円 有 車で15分 車で10分

ホテルニュー江刺 J シングル 7,000円 有 車で10分 車で15分

青木旅館 K シングル 6,000円 有 車で15分 車で10分

有みずさわ北ホテル

車で5分

車で15分 車で10分

車で15分 車で10分

水

沢

地

区

有

有

有

有

プラザイン水沢

車で15分 車で10分

車で15分 車で15分

ホテルルートイン奥州

水沢グランドホテル

水沢サンパレスホテル

車で15分

１．ご宿泊のご案内

■昼食取扱日 平成 27年 5月 29日（金）・5月 30日（土）・5月 31日（日）【３日間】

■内容    特選弁当（お茶付） 850円（消費税込）

（１） 会場周辺は食事施設がほとんどありませんので、予めお申込みください。

（２） 会場にお届け致します。お渡し時間は会場内 11:00～13:00とします。

（３） お弁当の空箱はお申込みされた方のみ回収をします。また、お弁当の当日販売は致しませんの

で必ず事前にお申込みをお願いします。

■お申込方法：別紙「宿泊・お弁当申込書及び来会意向調査書」に必要事項をご記入の上、FAX にて

トップツアー㈱盛岡支店までにお申込み下さい。尚、宿泊申込を希望されない場合も

お手数ですが交通手段等についてご回答をお願いします。

■お申込期間：平成 27 年 4 月 6 日（月）～4 月 24 日（金）18:00まで

■お申込後のご案内

（１） 申込責任者宛に 5 月 1５日（金）迄に「宿泊予約確認書・弁当引換券・領収書発行依頼書」

を請求書と共にお送り致します。

（２） ご請求書の内容をご確認の上 5 月 22 日（金）迄に請求額を弊社指定口座へお振込み下さい。

尚、お振込み手数料は各自ご負担お願いします。

【振込先】みずほ銀行十六号支店（普）６５３３３６３ トップツアー株式会社

  お申込内容に変更・取消が発生した場合はトップツアー㈱盛岡支店までに FAX にてご連絡ください。

ご出発後の連絡はお電話にて承ります。尚、取消後の返金は、大会終了後に精算致します。

  お客様の都合による取消しに関しては、下記の通り取消料を申し受けますので、予めご了承ください。

取消・変更申出日 １５日前まで １４日前～２日前まで 利用日の前日 利用当日・無連絡

宿泊 無料 ２０％ ５０％ １００％

弁当 無料 無料 ２０％ １００％

【注意】取消料は宿泊日ごとに対象となりますのでご注意ください。

また事故防止のため電話での変更等は行っておりませんので予めご了承ください。

 【重要】試合結果による宿泊取消について

  選手・監督が競技開始後において競技結果により宿泊を取消する場合は前表の定めに関わらず下表の

取消料を申し受けます。

取消 宿泊当日１３時まで 宿泊当日１３時以降

宿泊 ５０％ １００％

☆★☆ 上記に関するお問い合わせは ☆★☆

＊住  所  岩手県盛岡市大通 1-11-13

＊電   話  019-651-8800    FAX 019-653-2093
＊営業時間  平日 9:00～18:00 （土曜・日曜･祝日 休み）

＊担  当  橋本. 高橋

２．昼食（弁当）のご案内

４．お申し込み後の変更・取消

５．お申し込み後の変更・取消

盛岡支店

３．お申込方法のご案内及び来会意向調査書ご提出のお願い

お申込先／トップツアー（株）盛岡支店　送信先　FAX：０１９－６５３－２０９３

フリガナ

団体名

（〒　　　　　-　　　　　　）

連絡先担当者名

＊お弁当は旅行契約には該当いたしません。

氏　　名 5/28（木） 5/29（金） 5/30（土） 5/31（日） 第一希望 第二希望 5/29（金） 5/30（土） 5/31（日）

イワテ　タロウ

ナンブ　イチロウ

※お申込みが１０名以上になる場合は、本申込書をコピーして頂きご利用下さい。

※領収証が必要な場合は備考欄に、宛名・金額・但し書きをご記入ください。領収証発送は大会終了後となります。

備　考　欄

○

○

【来会利用交通機関】　　　　　 　　１：列車　　２：公共バス　　３：航空機　　４：持込車両（①乗用車　　台　　②バス　大中小　　台　③その他[　　　　　　　]

【競技場までの移動交通機関】　　１：路線バス　　２：最寄駅より徒歩　　３：宿舎より徒歩　　４：タクシー　　5：その他（　　　　　　　　）

来 会 意 向 調 査 　　会場までの交通手段をお答えください。また宿泊を希望されない場合もお手数ですがご回答をお願いします。*　該当区分に○をつけてください。

⑩

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

南部　一郎

①

○ A1 D1 ○ ○

岩手　太郎

例 男 監督 ○ ○

A1 D1 ○ ○ ○

希望宿泊施設
弁当（〇印をご記入ください）

同室希望者記号をご記入ください

例 男 選手 ○ ○ ○

参加区分
①選手・監督　②視察員　③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※該当区分に○をつけてください

フリガナ
性別 区分

ご宿泊（〇印をご記入ください）

送付住所(フリガナ)

FAX

携帯

宿泊責任者(フリガナ)
電話番号

申込日　　　　　　年　　　月　　　日

第62回全日本勤労者弓道選手権大会
～～　宿泊・お弁当申込書及び来会意向調査書　～～

＊旅行手配のために必要な範囲内での宿泊機関等への個人情報の提供について同意のうえ､本旅行に申し込みます。

都道府県名

連絡先担当者名

トップツアー株式会社 盛岡支店
〒020-0022 岩手県盛岡市大通1-11-13

TEL 019-651-8800 FAX 019-653-2093
担当者 橋本・高橋

 【通信欄】

弊社記入